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Śniadanie Biznesowe Subregionu Zachodniego

Pierwsze Śniadanie Biznesowe Subregionu Zachodniego odbyło się w ubiegły czwartek 7-go lutego w Hotelu Amadeus. Liczny udział (i brak pustych miejsc) jest dowodem tego, że w środowisku biznesowo –

samorządowym występuje potrzeba rozmów o wspólnych celach, jakie powinniśmy wytyczać dla rozwoju gospodarczego w regionie.

 

 

 

Rozpoczęta inicjatywa integracji środowisk biznesowych będzie kontynuowana podczas kolejnych śniadań w Rybniku, Raciborzu i Wodzisławiu Śląskim, a także w zaproponowanych formach:

 - spotkań networkingowych,

- spotkań Silesia Team,

- spotkań branżowych.

Już wkrótce bliższe informacje dotyczące spotkań (kolejne już w marcu) oraz zapowiadane nowe funkcjonalności platformy informacyjnej (w tym m. in. możliwość wglądu do wykazu uczestników oraz

komunikacja wewnętrzna). 

Tymczasem przesyłamy link do relacji z czwartkowego wydarzenia:

https://raciborz.com.pl/2019/02/12/pierwsze-sniadanie-biznesowe-integrujace-przedsiebiorcow-i-samorzad-w-subregionie-zachodnim.html

z biznesowymi pozdrowieniami i zachęceniem do bliższych kontaktów:

Radosław Knesz

(Inkubatory Przedsiębiorczości) tel. 791 761 057 - spotkania Silesia Team

Krzysztof Dybiec

(Izba Gospodarcza w Wodzisławiu) tel. 505 125 884 - spotkania networkingowe

Ireneusz Burek

(Raciborska Izba Gospodarcza) tel. 502 21 31 22 - spotkania branżowe

 

kontakt@plusydlabiznesu.pl

Koncepcję integracji gospodarczej poprzez cykliczne śniadania na terenie tzw. małej aglomeracji Subregionu Zachodniego zadeklarowali się wspierać: Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego; Urząd Miasta

Racibórz; Urząd Miasta Rybnik; Gmina Gorzyce; Gmina Godów; Inkubatory Przedsiębiorczości w Rybniku, Raciborzu i Wodzisławiu Śląskim; Izby Gospodarcze z Wodzisławia Śląskiego, Raciborza, Żor;

Cechy Rzemieślników z Wodzisławia Śląskiego, Żor i Raciborza; Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim oraz Forum Firm w Radlinie. Wydarzenia zadeklarował się również obejmować patronatem

honorowym Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego.
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